
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-
Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Pule donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu 

i osobe zadužene za praćenje provedbe ugovora

Članak 1.

U Odluci o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje 
provedbe ugovora, KLASA: 406-02/23-01/23, URBROJ: 2163-7-01-07-0292-23-9 od 27. 
travnja 2023.godine, članak 4. mijenja se i glasi:

„Osoba zadužena za praćenje izvršenja ugovora je Igor Bukarica, mag.ing.aedif.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:406-02/23-01/23
URBROJ:2163-7-04-03-0383-23-60
Pula, 14. rujna 2023. 

 GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 

1 
 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
I. PRAVNI TEMELJ  
 
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-

Pola“ “ br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), utvrđena je 
nadležnost Gradonačelnika da osniva, imenuje i razrješava radna tijela Gradonačelnika. 
 

II. TEMELJNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pule, a vezano za predmet nabave 
„Dobava i ugradnja sunčanih (fotonaponskih) elektrana OŠ Veli Vrh i OŠ Vidikovac“. 
(Ev.br.nabave: 21-23-MV), donio Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i 
osobe zadužene za praćenje provedbe ugovora, KLASA: 406-02/23-01/23, URBROJ: 2163-7-01-
07-0292-23-9 od 27. travnja 2023.godine, te se Izmjenom iste Odluke predlaže da se umjesto 
dosadašnje osobe zadužene za praćenje izvršenja ugovora Lene Radunić, imenuje Igor Bukarica, 
mag.ing.aedif. 
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
  

Za provedbu ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

IV. PRIJEDLOG AKTA 
 

Odluka je dostavljena u prilogu. 
 

 
Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Pule donošenje ove Odluke. 

 
 
Pripremila:  
Sabina Dobrila Paris., v.r. 

 
 

P.O. PROČELNICA 
Anja Ademi, mag.fin., v.r. 

   
 



Na temelju članka 197. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (ʺNarodne novineʺ br. 120/16, 114/22) 
i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (ʺSlužbene novineʺ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi

                                                                 O D L U K U
o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu i osobe zadužene za praćenje 

izvršenja ugovora

Članak 1.

Predmet nabave: Dobava i ugradnja sunčanih (fotonaponskih) elektrana OŠ Veli Vrh i OŠ 
Vidikovac.

Evidencijski broj nabave:21 -23-MV.
CPV:  09331200-0 Solarni fotonaponski moduli
Procijenjena vrijednost nabave: 143.300,00 eura (bez PDV-a).

Članak 2.

Javni naručitelj nabave iz čl.1. ove Odluke je Grad Pula-Pola, Forum 1, Pula, MB: 2539560, 
OIB: 79517841355.

Vrsta postupka javne nabave: otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti radi 
sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe.

Članak 3.

Odgovorna osoba javnog Naručitelja za predmetnu javnu nabavu je dr.sc.Filip Zoričić, 
prof., Gradonačelnik Grada Pule.
Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu su:

1. Sabina Dobrila Paris  (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)
Obveze i ovlasti: sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi (osim tehničke specifikacije i 
troškovnika), šalje dokumentaciju o nabavi i sve potrebne objave u Elektronički oglasnik 
javne nabave i internetske stranice Grada Pule, zadužena je za komunikaciju s ponuditeljima 
tijekom trajanja postupka javne nabave. sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni 
ponuda, izrađuje zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda ,daje prijedlog odgovornoj osobi 
naručitelja za odabir najpovoljnije ponude.

2. Elvira Krizmanić Marjanović
Obveze i ovlasti: sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi (osim tehničke specifikacije i 
troškovnika), šalje dokumentaciju o nabavi i sve potrebne objave u Elektronički oglasnik 
javne nabave i internetske stranice Grada Pule, sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i 
ocjeni ponuda, izrađuje zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi 
naručitelja za odabir najpovoljnije ponude. 

3. Nataša Ćendić, (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave)



Obveze i ovlasti: sudjeluje u pripremi dokumentacije o nabavi (osim tehničke specifikacije i 
troškovnika), šalje dokumentaciju o nabavi i sve potrebne objave u Elektronički oglasnik 
javne nabave i internetske stranice Grada Pule, zadužena je za komunikaciju s ponuditeljima 
tijekom trajanja postupka javne nabave, sudjeluje u otvaranju ponuda, te u pregledu i ocjeni 
ponuda, izrađuje zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda ,daje prijedlog odgovornoj osobi 
naručitelja za odabir najpovoljnije ponude, sudjeluje u pripremi ugovora o javnoj nabavi. 

4. Miljenka Nikolić, 
Obveze i ovlasti: sudjeluje u pripremi tehničkih specifikacija i troškovnika.

Članak 4.
Osoba zadužena za praćenje izvršenja ugovora o javnoj nabavi je Lena Radunić.

Članak 5.
Potpisane Izjave u smislu odredbi Poglavlja 8. - Sukob interesa,  Zakona o javnoj nabavi za  

osobe iz članka 3. ove Odluke, deponirane su u predmetu KLASA: 406-02/23-01/12.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:406-02/23-01/23
URBROJ:2163-7-01-07-0292-23-9
Pula, 27. travnja 2023.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


